**Secreta**

Munéribus nostris, quæsumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et cælestibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum nostrum.

**Pro Ss. Mario et Sociis Secreta**

Preces, Dómine, tuórum résponce oblationésque fidélium: ut et tibi gratæ sint pro tuórum festivitáte Sanctórum, et nobis cónferant tuæ propitiatiónis auxílium. (Per Dóminum.)

**Pro S. Canuto Secreta**

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et eius nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnitáte defértur. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem**  
Matth. 16, 24

Qui vult venire post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

**Postcommunio**

Da, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, sicut tuórum commemoratióne Sanctórum temporáli gratulámur officio; ita perpétuo lætémur aspéctu. Per Dóminum.

**Pro Ss. Mario et Sociis Postcommunio**

Sanctórum tuórum, Dómine, intercessióne placátus: præsta, quæsumus; ut, quæ temporáli celebrámus actiōne, perpétua salvatiōne capiámus. (Per Dóminum.)

**Pro S. Canuto Postcommunio**

Refécti participatióne múnneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Canúto Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 6 martii  
**S. FRIDOLINI CONFESSORIS**  
**Commemoratio**  
**Oratio** p

**B**éati Confessóris et Sacerdótis tui Fridolíni, quæsumus, Dómine, supplicatióne placátus: et véniam peccatórum nobis tríbue, et remédia sempitérna concéde. Per Dóminum nostrum.

**Secreta** p

Sacrificium, Dómine, quod desideránter offériamus, gratum tibi beáti Fridolíni Confessóris tui preces efficiant. Per Dóminum nostrum.

**Postcommunio** p

Qæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Fridolíni Confessóris tui sancta precálio et a terrénis nos afféctibus indesinénter expédiat, et cælestia desideráre perficiat. Per Dóminum nostrum.

Die 2 iunii  
**IN DEDICATIONE**  
**ECCLESIÆ CATHEDRALIS**  
**I classis**

**Missa Terríbilis, de Communi Dedicationis Ecclesiæ.**

Die 4 iulii  
**S. UDALRICI**  
**EP. ET CONFESSORIS**  
**Commemoratio**

**Oratio, Secreta et Postcommunio ex Missa Sacerdótes tui, de Communi Conf. Pont. 2 loco.**

**Sicubi vero dicenda sit integra Mis-  
sa de S. Udalrico, sumatur Missa  
Sacerdótes tui, de Communi Conf.  
Pont. 2 loco.**

Die 11 iulii  
**SS. PLACIDI MARTYRIS**  
**ET SIGISBERTI ABBATIS**  
**III classis**

**Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco, præter orationes sequentes:**

**Oratio** p  
**F**ac nos, quæsumus, Dómine, sanctórum tuórum Plácdi et Sigisbérti semper festa sectári: quorum suffrágiiis protectiōnis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum nostrum.